
   
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia  26 kwietnia  2013 r. 
 
 

w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzania doraźnej kontroli 
wewnętrznej 

 
 
Na podstawie § 10 ust. 3 regulaminu organizacyjnego PWSZ w Koninie, stanowiącego  

załącznik do zarządzenia Nr 34/2007 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 5 października 2007 r.                      
w sprawie regulaminu organizacyjnego  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. 
zm.) w związku z § 3 pkt 1 zarządzenia Nr 16/2011 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie kontroli zarządczej w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 
zarządza  się, co następuje: 
 
 

§ 1. Z dniem 26 kwietnia 2013 r. powołuje się Zespół Kontrolny do przeprowadzania 
doraźnej kontroli wewnętrznej, zwany dalej  „Zespołem”. 

 
§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Danuta Rakowska  - Przewodniczący Zespołu;  
2) Jolanta Myślińska   - członek Zespołu; 
3) Maria Pierańska – członek Zespołu. 
 

§ 3. Zespół przeprowadza doraźną kontrolę w celu wyjaśnienia okoliczności sprzyjających 
powstaniu nieprawidłowości w wykonywaniu pracy na stanowisku lub komórce 
organizacyjnej wskazanej każdorazowo przez Rektora, w formie pisemnego polecenia                   
lub wytycznych. 
 

§ 4. Zespół przedstawia Rektorowi protokół kontroli, zawierający w szczególności 
wnioski wynikające z analizy okoliczności ustalonych w toku czynności                                          
kontrolnych – w terminie 3 dni od dnia rozpoczęcia kontroli.   
 

 § 5. W przypadku ujawnienia nieprawidłowości Zespół zabezpiecza dokumenty lub inne 
materiały, stanowiące podstawę dokonania istotnych w sprawie okoliczności przed 
niebezpieczeństwem grożącym zniszczeniem lub utratą tych dokumentów lub materiałów. 

  
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.              

 
 
 
                       REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Alicja Łukowska       



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


